
 

 

UCHWAŁA NR XII/149/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 

następstwami używania wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1446 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Kolbuszowa strefę wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów 

elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego obejmującą ul. Janka 

Bytnara w bezpośrednim sąsiedztwie Zespołu Szkół Technicznych w Kolbuszowej. Strefa obejmuje całą ulicę 

wraz z chodnikami. Szczegółowy zakres granicy strefy przedstawiony został na załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W miejscach wymienionych w § 1 obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych, używania 

papierosów elektronicznych i nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

§ 3. Zarządca obszaru objętego strefą wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego obowiązany jest umieścić informację 

o obowiązującym zakazie palenia wyrobów tytoniowych, używania papierosów elektronicznych i nowatorskich 

wyrobów tytoniowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 4770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4770



 

Uzasadnienie 

W związku ze złożoną petycją mieszkańców i użytkowników lokali przy ul. Janka Bytnara 

w Kolbuszowej w sprawie ustanowienia ul. Janka Bytnara strefą wolną od dymu tytoniowego Rada Miejska 

w Kolbuszowej uchwałą nr VIII/107/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. uznała petycje za zasługującą na 

uwzględnienie. Wobec powyższego dalszym krokiem jest wprowadzenie strefy wolnej od dymu 

tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego 

wyrobu tytoniowego na ul. Janka Bytnara przez Radę Miejską w Kolbuszowej. Delegacja ustawowa w tym 

zakresie określona jest w art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 

następstwami używania wyrobów tytoniowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1446 z późn. zm.) który mówi, że 

rada gminy może w drodze uchwały ustalić miejsca przeznaczone do użytku publicznego jako strefy wolne 

od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą 

nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4770


		2019-10-10T12:05:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




